

Dotyczy II przetargu nieograniczonego na remont Książnicy Stargardzkiej
- uczestnicy postępowania wszyscy –

ODPOWIEDZI_3

W odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców Zamawiający Gmina-Miasto Stargard odpowiada i wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W przedmiarze instalacji sanitarnych wewnętrznych brakuje elementów układu napełniania wodą wężła cieplnego, tzn. zmiękczacza, filtra wstępnego oraz całej armatury znajdującej się na tym odcinku instalacji. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 1

Ponieważ węzeł cieplny zostanie uruchomiony i napełniony przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. to firma ta sama zamontuje stosowne elementy dla potrzeb instalacji w ramach usługi dostawy ciepła do obiektu.

Pytanie nr 2

Na rysunkach instalacji wod-kan brak jest instalacji zasilającej hydranty. Opis techniczny również nie zawiera informacji na ten temat. Hydranty i szafki natomiast znajdują się w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zakres instalacji hydrantowej.

Odpowiedź nr 2

Instalacja zasilająca hydranty jest istniejąca i zamawiający zamierza ją tylko miejscowo wymienić w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru.

Pytanie nr 3

W opisie przyłącza wody widnieje informacja o konieczności montażu nowego zestawu wodomierzowego. Natomiast i na rysunkach (zarówno przyłącza, jak i wewnętrznej instalacji), i w przedmiarze brak jest tych elementów. Proszę o uzupełnienie o schemat i lokalizację zestawu wodomierzowego, a przedmiary o niezbędne jego elementy.

Odpowiedź nr 3

Nowy zestaw wodomierzowy zamontuje i dostarczy Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. jako dostawca wody.

Pytanie nr 4

Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących bramy garażowej.
pozostaje istniejące nadproże - brama zostanie zamontowana w tym samym miejscu co istniejąca brama do garażu,

- prosimy o informację dotyczącą projektowej wysokości nadproża oraz przestrzeni bocznych
- prosimy o informację czy brama ma być automatyczna czy ręczna
- prosimy o informację czy jest dodatkowe wejście do garażu
- prosimy o informację czy brama powinna posiadać klamkę z zewnątrz

Odpowiedź nr 4

Uzupełnienie informacji o bramie garażowej:

- brama garażowa przeznaczona do standardowego użytkowania,
- pozostaje istniejące nadproże - brama zostanie zamontowana w tym samym miejscu co istniejąca brama do garażu,
- brama otwierana ręcznie,
- jest wejście do garażu przez magazyn,
- brama powinna mieć klamkę z zewnątrz.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

za komisję przetargową

INSPEKTOR
mgr inż. Iwona Skarżyńska